
1 

 

 

D O D A T E K č. 1  

            
 

ke Kupní smlouvě č. 0507/2017KUP/OMI ze dne 20.10.2017 uzavřený mezi 

těmito účastníky: 

 

 
 

Město Beroun 

     

IČ:  00233129 

se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun - Centrum, 266 01 Beroun  

zastoupené: Ing. Miloslavem Urešem, vedoucím odboru majetku a investic Městského 

úřadu Beroun   

 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

Hřiště hrou s.r.o. 

IČ:  03673073 

se sídlem: Sobotecká 810, 511 01 Turnov  

zastoupené: Ing. Tomášem Tomsou, jednatelem 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

                                                              

Účastníci smlouvy uzavírají tento Dodatek č. 1, který mění a doplňuje ustanovení původní 

Kupní smlouvy „Rozšíření dětského hřiště Parkán Beroun“ uzavřené dne 20.10.2017 (dále jen 

„smlouva“), s tím, že v ostatních ustanoveních je smlouva neměnná a zůstává v platnosti. 

 

 

Článek 1 

Předmět dodatku 

 

Článek 3. smlouvy Termíny a místo plnění odstavec 3.1. nově zní takto: 

 

Dodávka bude prodávajícím dodána a instalace provedena nejdéle do 20. 12. 2017. 

 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

 

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních o stejné právní závaznosti, z nichž dva 

obdrží kupující a dva prodávající.  

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a je účinný dnem zveřejnění 

v registru smluv. 



2 

 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění 

povinnosti uveřejnění tohoto dodatku č. 1 jakož i smlouvy a dodatku se smluvní strany 

dohodly, že ho do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po 

jeho podpisu všemi smluvními stranami. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě zmocnění v ustanovení článku 15.7. Vnitřní směrnice 

pro zadávání veřejných zakázek č. 1/2016, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun 

usnesením č.18/2016 ze dne 6.4.2016. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly 

splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

 

Účastníci tohoto dodatku po přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán  

na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Na důkaz souhlasu připojují obě strany své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Berouně dne: 30.11.2017          V Turnově dne: 30.11.2017 

 

 

 

……………………………………                           …………………………………… 

          Ing. Miloslav Ureš                                                           Ing. Tomáš Tomsa 

vedoucí odboru majetku a investic                                           jednatel společnosti        

               MěÚ Beroun   

       

                                                                                                                                     

 

 


